
DIVISION POULE N° CLUB AVIS NB DE LICENCE(S) MANQUANTE(S)

DIVISION POULE N° CLUB AVIS MOTIF

DMU17-3 A 5790

DIVISION POULE N° CLUB AVIS MOTIF

DIVISION POULE N° AVIS

DIVISION POULE N° CLUB

DMU17-2 B 5566 ST AMAND PH

DMU17-2 B 5567 ESCAUDAIN BPH

DMU17-2 F 5578 LA MADELEINE RC 1

NON UTILISATION DE L'E-MARQUE

CLUB

2

1

Commission Sportive Jeunes  -  Saison 2023 - 2024

LICENCES JOUEURS - ENTRAINEURS NON PRESENTEES

Procès Verbal N°04  -  Journée des 14 et 15/10/2023

FAUTES TECHNIQUES OU FAUTES DISQUALIFIANTES SANS RAPPORT

NOMBRE DE FT OU FDSR

ANOMALIES TENUE FEUILLE DE MARQUE

CAUDRY WALINCOURT BB                     1

RETARD D'ENVOI DU FICHIER E-MARQUE

COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD DE BASKET-BALL



DMU17-3 B 5793 LOUVROIL ASG

DMU17-3 B 5795 RAISMES AS

DMU17-3 B 5795 VALENCIENNES RSC

DMU17-3 C 5796 USAC SOMAIN MARCHIENNES

DMU15-2 A 5936 AULNOYE AS

DFU18 B 6130 TOURCOING SM

DFU18-2 E 6385 WORMHOUT AS

DIVISION POULE N° CLUBS

DIVISION POULE N° AVIS

DMU17-3 C 5797 1

DMU17-3 I 5814 2

DIVISION POULE N° AVIS

DMU17-3 A 5792                   DOUCHY BC 1

DMU17-3 J 5819 1

RENCONTRES PERDUES PAR PENALITE

CLUB

CUINCY ASB

LEZENNES BC

LEERS OSBB

CLUB

OUVERTURE DE DOSSIER

MOTIF

1

1

1

RENCONTRES PERDUES PAR FORFAIT

1

1

1

2



Fait à Phalempin, le 18/10/2023

NUMEROS DE RENCONTRES

55465 + 5563 à 5583

5028 à 5035

5790 à 5819

5936 à 5947

6328 à 6335

Yannick DUFAY Aurore LEFEBVRE

DMU17-2

DMU17-3

DMU15-2

DFU18

DFU15-2

Responsable CSD Jeunes Secrétaire Générale

LA COMMISSION SPORTIVE SENIORS ENTERINE LES RENCONTRES SUIVANTES :

6127 à 6135

DIVISION

DMU17

6372 à 6395DFU18-2


