

## COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD DE BASKET-BALL



## Plus Haut, Plus Fort, Plus Sport !

## **Commission Sportive Jeunes - Saison 2023 - 2024**

## Procès Verbal N°04 - Journée des 14 et 15/10/2023

	LICENCES JOUEURS - ENTRAINEURS NON PRESENTEES				
DIVISION	POULE	N°	CLUB	AVIS	NB DE LICENCE(S) MANQUANTE(S)

ANOMALIES TENUE FEUILLE DE MARQUE					
DIVISION	POULE	N°	CLUB	AVIS	MOTIF
DMU17-3	Α	5790	CAUDRY WALINCOURT BB	1	

	RETARD D'ENVOI DU FICHIER E-MARQUE				
DIVISION	POULE	N°	CLUB	AVIS	MOTIF

NON UTILISATION DE L'E-MARQUE				
DIVISION	POULE	N°	CLUB	AVIS

	FAUTES TECHNIQUES OU FAUTES DISQUALIFIANTES SANS RAPPORT				
DIVISION	POULE	N°	CLUB	NOMBRE DE FT OU FDSR	
DMU17-2	В	5566	ST AMAND PH	1	
DMU17-2	В	5567	ESCAUDAIN BPH	2	
DMU17-2	F	5578	LA MADELEINE RC	1	

DMU17-3	В	5793	LOUVROIL ASG	1
DMU17-3	В	5795	RAISMES AS	1
DMU17-3	В	5795	VALENCIENNES RSC	2
DMU17-3	С	5796	USAC SOMAIN MARCHIENNES	1
DMU15-2	Α	5936	AULNOYE AS	1
DFU18	В	6130	TOURCOING SM	1
DFU18-2	Е	6385	WORMHOUT AS	1
		!	I	ļ

	OUVERTURE DE DOSSIER				
DIVISION	POULE	N°	CLUBS	MOTIF	

	RENCONTRES PERDUES PAR FORFAIT				
DIVISION	POULE	N°	CLUB	AVIS	
DMU17-3	С	5797	CUINCY ASB	1	
DMU17-3	I	5814	LEZENNES BC	2	

	RENCONTRES PERDUES PAR PENALITE				
DIVISION	POULE	N°	CLUB	AVIS	
DMU17-3	Α	5792	DOUCHY BC	1	
DMU17-3	J	5819	LEERS OSBB	1	

LA COMMISSION SPO	LA COMMISSION SPORTIVE SENIORS ENTERINE LES RENCONTRES SUIVANTES :					
DIVISION	NUMEROS DE RENCONTRES					
DMU17	5028 à 5035					
DMU17-2	55465 + 5563 à 5583					
DMU17-3	5790 à 5819					
DMU15-2	5936 à 5947					
DFU18	6127 à 6135					
DFU18-2	6372 à 6395					
DFU15-2	6328 à 6335					

Fait à Phalempin, le 18/10/2023

Yannick DUFAY

Responsable CSD Jeunes

Aurore LEFEBVRE Secrétaire Générale